

YOUTH SERVICE MONTH – NUORISOPALVELUN KUUKAUSI



Rotary dollar = 0,83 €



Rotary Opens Opportunities

Tärkeitä päivämääriä

- Piirikokous 23.10.2021
- EPN Gaala 23.10.2021

Lisätietoa piiriin D1420 kotisivuilta
([D1420-homepage](#))

Toukokuu on nuorisovaihdon kuukausi. Nuorisovaihto on yksi Rotaryn tunnetuimpia toimintamuotoja. Monelle vuosivaihtoon osallistuneelle vuosi vieraassa maassa on ollut koko loppuelämään merkittävästi vaikuttanut kokemus. Nuorta on uudessa maassa vastaanottamassa paitsi isäntäperheet myös paikalliset rotaryklubit jäsenineen ja verkostoineen. Sama koskee tietysti meille tulevia nuoria. Afrikkalainen sanonta on, että tarvitaan koko kylä kasvattamaan lapsi. Tämä ajatus toteutuu upeasti Rotaryn vuosivaihdossa. Nuorten turvallisuus on ykkösprioriteetti ja siitä pidetään huolta monin tavoin.

Rotaryn nuorisovaihtoon osallistuminen ei edellytä nuoren perheeltä kohtuutonta rahallista panostusta, mikä mahdollistaa myös vähävaraisten perheiden lasten osallistumisen. Rotary nuorisovaihtoon kuuluvat nuorisovaihdon lisäksi myös kesävaihto ja kesäleirit. Lisätietoja saat nuorisovaihdon uudistuneilta verkkosivuilta osoitteesta www.rye.fi. Kannattaa myös käydä katsomassa ja kuuntelemissa nuorisovaihdon webinaari 28.4.2021 <https://rye.fi/ajankohtaiset/nuorisovaihdon-webinaari-28-4-2021-puheenvuorot/> Voit kuunnella nuorten omista kokemuksista ja nuorisovaihdon merkityksestä heidän elämässään.

Nuorisovaihdon vuosivaihto on koronapandemian vuoksi tauolla 30.6.2022 asti. Tällä hetkellä valmistellaan jo Rotaryvuoden 2022–23 vaihtoa. Suomen ja Viron nuorisovaihdosta vastaa viiden rotarypiirin yhteinen organisaatio. Jokaisella piirillä ja klubilla on vielä omat koulutetut vastuuhenkilönsä. Rotaryvuonna 2021–22 Suomen puolella toimivien klubien nuorisovaihtoasiamiesten koulutus järjestetään torstaina 26. elokuuta klo 16.30–20.00 Lindström-talossa Helsingissä.

EPN GAALA 23.10.2021 SCANDIC PARK HOTEL, HELSINKI

Polion hävittäminen maailmasta on Rotary Internationalin 1980-luvulla aloittama hanke, jonka se on luvannut saattaa loppuun. Rotaryn rinnalle on tullut useita merkittäviä toimijoita (esim. WHO, UNICEF ja Bill ja Melinda Gates Foundation) ja niillä on tehtävää varten yhteinen organisaatio Global Polio Eradication Initiative. <https://polioeradication.org/who-we-are/> Sen verkkosivuille päivitetään viikoittain poliotilanne maailmassa. Suurimmat ongelmat ovat edelleen Afganistanissa ja Pakistanissa.

Rotarien lahjoituksia polion hävittämiseksi tarvitaan edelleen kipeästi. Maksamme jokainen vuosittain jäsenmaksun yhteydessä 7 euroa (Virossa 5 euroa) tukea Rotarysäätiön poliorahastoon. Tämä lahjoitus näkyy oman klubisi lahjoituksena ja kerryttää klubisi lahjoitusten kokonaissummaa. Piiri järjestää 23. lokakuuta EPN-gaalan, jolla kerätään varoja Rotarysäätiön poliorahastoon. Tilaisuudessa on mahdollisuus kuulla asiantuntijoiden ja polion itse kokeneiden puheenvuoroja. Pitkän tauon jälkeen se tarjoaa meille myös mahdollisuuden rentouttavaan yhdessäoloon. Kutsu gaalaan lähetetään heti alkusyksystä!

HYBRIDIKOKOUSOHJE

Kuluneen rotaryvuoden aikana klubien kokouksista suurin osa on pidetty etäyhteyksin.

Jotkut klubit pitivät alkusyksystä ja nyt loppukeväästä kokouksiaan fyysisen kokouksen ja etäkokouksen yhdistelminä –

hybridikokouksina. Ne laajentavat klubien jäsenten mahdollisuuksia osallistua kokouksiin tai ainakin seurata niitä. Moni ei pysty terveydellisten tai muiden syiden takia voi osallistua kokoukseen paikan päällä.

Hybridikokouksen voi järjestää aika vaatimattominkin varustein, mutta etäosallistujien kokemus paranee sitä enemmän mitä enemmän kokousvälineisiin ja niitä käyttäviin toimihenkilöihin panostetaan.

Liitteenä on Espoo Meri RK:n presidentti Kari Tillin ja DT Martin Heinrichsin laatima hybridikokousohje (suomeksi), johon kannattaa tutustua, vaikkei vielä suunnittelsikaan hybridikokousten järjestämistä. Suuret kiitokset valmistelutyöstä Kari ja Martin!

Koulutuskomitean ensi syksyn valmennukset

Pandemiavuoden aikana jäi moni suunniteltu asia toteutumatta. Toisaalta otimme suuria harppauksia etäkokousten järjestämisessä ja kehitimme toimintaamme monella osa-alueella. Yksi näistä alueista on koulustustoiminta. Ensi syksynä on luvassa kiinnostavia koulutustapahtumia, joiden aikataulu ja ilmoittautumislinkki löytyy alta:

- Uusien Rotareiden valmennusilta Kulosaaren koululla keskiviikkona 25.8.2021. Ilmoittautumislinkki = https://www.lyyti.in/Piirin_1420_uusien_rotareiden_keskustelutilaisuus_5954
- Syventävä Rotaryvalmennus 23.10, 13.11 ja 27.11, ilmoittautumiskutsu elokuussa
- Ilmoittaudu kiinnostuksestasi klubikouluttajien ryhmään lähettämällä viesti piirikouluttajalle (martinjheinrichs@outlook.com). Perustamme syksyllä keskusteluryhmän ja alamme kehittää klubikoulutusaihioita.



END
POLIO
NOW

Apulaiskuvernöörit – klubien ja kuvernöörin tärkein tuki!

Apulaiskuvernöörin (AG) sanotaan olevan kuvernöörin oikea käsi ja näin se oikeasti onkin. Apulaiskuvernööreillä on toiminnassamme monta tärkeää roolia. Rotaryvuoden tavoitteiden ja toimenpiteiden vienti klubitasolle on tärkeä tehtävä. Ilman näitä kolmeatoista avainhenkilöä eivät piirimme strategiset ja toiminnalliset tavoitteet ikinä edistyisi. AG toimii näin siltana piirin ja klubien välillä. Koulutuskomitean viime vuonna työstämän ohjeistuksen ”Uusien rotareiden perehdyttämisestä” jako klubeille on tästä hyvä esimerkki.

Sen lisäksi että apulaiskuvernööri avustaa kuvernööriä on hänellä tärkeä tehtävä tukea klubeja ja esimerkiksi varmistaa, että ne saavat kaiken tarvitsemansa tiedon. AG on kokenut ja osaava rotari ja toimii näin klubien johdon motivoijana, mentorina ja valmentajana. Tiedon ja kokemusten jako apulaiskuvernöörin järjestämien presidenttitapaamisten kautta on osoittautunut hyväksi tavaksi edistää parhaiden käytäntöjen omaksumista klubeissa. Klubien vuosisuunnitelmien ja strategioiden teossa AG on oiva apu.

Mainitsen kaksi asiaa, joissa AG voi erityisesti olla klubin tukena – projektien ja jäsenhankinnan edistäminen. AG osaa hyödyntää piirin komiteoita ja muuta rotarytietoutta ja pystyy siten tukemaan klubeja isompien projektien suunnittelussa ja niihin liittyvässä hallinnossa (esim. avustusten hakeminen). Yhteistyö jäsenyyskomitean kanssa on tärkeää, kun pohditaan klubin tulevaisuutta ja perustetaan uusia satelliittiklubeja tai jopa aivan uusiakin klubeja. Apulaiskuvernöörit tekevät Rotaryliikkeestä vahvemman!

Haluan kiittää vuonna 2021–22 piirissämme apulaiskuvernööreinä toimineita rotareita: Heldur Allese, Raivo Hellerma, Kauko Hämäläinen, Pertti Järvenpää, Ahti Kara, Taru Karikoski, Eija Mattila, Teuvo Metsäpelto, Risto Oksa, Aune Past, Jari Porthén, Sampo Tukiainen, Jarkko Vasama ja Kristel Voltenberg. Erityisen lämpimät kiitokset haluan osoittaa Ahtille, Jarkolle, Kaukolle, Kristelille ja Raivolle, jotka eivät enää jatka apulaiskuvernööreinä. Onnea ja menestystä muihin rotaritehtäviin!

Rotary  D1385 1390-1420-1430 **YHDESSÄ**

TULEVAISUUS KÄSISSÄSI – TÄSSÄ JA NYT

9.00–9.10 Host/Johtaja: DG Sakari Karjalainen
DG Teijo Räsänen avaa
PRID Mark Krawczyński, Poland: We Care for Our World

9.10–9.30 Piirien esittelytunnin video
DG Ilkka Niko esittelee RID Virpi Honkalan

9.30–9.50 RID Virpi Honkala: Jäsenet, korona ja ympäristö (live Helsinki)

9.50–10.10 Johtaja Milla Bruneau: Koskisuuret kaupungit ratkomaan globaaleja haasteita

10.10–10.20 Lasten- ja nuortenteatteri Hermannin (Kuopio) ympäristölaulu musikaalista Tulkkettu

10.20–10.40 Prof Petteri Taalas, Secretary-General, World Meteorological Organisation:
Climate Change and its Mitigation Perspectives

10.40–11.00 DG Venanzia Rizzi interviews RIP Holger Knaack

11.00 Farewell

**PIIRIEN
KONFERENSSI
15.5.2021**



Virtuaalinen piirikonferenssi 15.5.2021

Neljän piirin yhteisessä virtuaalisessa konferenssissa 15.5. teemana oli Rotaryn uusin painopiste – ympäristön suojelu.

Kuulimme upeat esitykset **RID Virpi Honkalalta**, Maailman ilmatieteen järjestön (World Meteorological Organisation) pääsihteerin **Petteri Taalakselta** ja Lahden ympäristöpääkaupunkiprojektin johtaja **Milla Bruneulta**. Lisäksi RIP **Holger Knaack** vieraili konferenssissa piirin 1385 kuvernöörin **Venanzia Rizzin** haastateltavana. Esitykset ovat englannin ja suomen kielellä. Tallenne tilaisuudesta on nähtävillä osoitteessa: <https://vimeo.com/554186464/3babaa96f0>

Hyvää kevättä!

